
                      

福井赤十字病院 RST 研修会 

 

 

 

 

  日時：令和 6 年１0 月３０日（水）17 時 30 分～18 時 30 分 

  会場：福井赤十字病院 管理棟２階 多目的室 

開催方法：ハイブリッド開催（会場、オンライン）（Microsoft Teams 使用） 

講師：独立行政法人 国立病院機構 

南京都病院 呼吸器センター 診療部長 

角 謙介 先生 

  演題名 『多職種で関わる非がん性疾患患者の 

ACP（アドバンス・ケア・プランニング）』 

 

●申込み方法について● 

 

 

 

 

 

標記研修会について下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。先生方および多職種

の皆様、多くのご参加をお願いします。 

 なお、参加される場合は誠にお手数ですが、10 月 16 日（水）までにお申込みくださいますよう

お願いします。 

 

 

します。 

 

  

※参加ご希望の方は、申込締切日までに下記二次元コード、またはURLよりお申込みください。 

オンライン参加希望の方には、確認後、開催日までに案内メールを差し上げます。 

 

 

   

なお、お申込み方法等のお問合せは、病院経営課小林・飛田（TEL：0776－36－3630（代表））までご連絡

ください。 

 

 
 

https://forms.office.com/r/u4AFy0qvW6 


